Av. Senador Salgado Filho, nº 1385, sala 118, 1º andar, Cond.
Centro Comercial Sal, Guabirotuba. Curitiba/ PR. CEP: 81.510-000

2. DO VALOR/PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. Pelo serviço objeto desta OESF/CFQ, o CFQ pagará ao DESTINATÁRIO o valor de R$ 2.925,00
(dois mil novecentos e vinte e cinco reais).

2.2. FORMA DE PAGAMENTO: Conforme item 8 do Termo de Referência.

2.3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Centro de Custo: 05.03.03.002 – Projeto Atividade de Gestão – Plano Anual de Treinamento e
Plano de Desenvolvimento de Lideranças.
Conta Contábil: